[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая  2018 года

                                                     № 63
	О внесении изменений в состав  единой комиссии муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд путем проведения конкурса, аукциона, запроса котировок, запросов предложений, утвержденный постановлением от 10.05.2017 № 64

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Кусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав  единой комиссии муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд путем проведения конкурса, аукциона, запроса котировок, запросов предложений, утвержденный постановлением от 10.05.2017 № 64, изложив его в новой редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО главы администрации                                                                                 Е.В. Стаховская
Разослано: в дело - 2,  члены комиссии – 5, контрактная служба, бухгалтерия
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

Кусинское сельское поселение

Киришский муниципальный район

Ленинградской области

18.05.2018 г.  № 63
Приложение
Состав Единой комиссии

муниципального образования Кусинское сельское поселение
Киришского муниципального района Ленинградской области по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд путем проведения конкурса, аукциона, запроса котировок, запросов предложений

	Председатель комиссии:

	Стаховская Елена Викторовна
	-
	ВРИО главы администрации Кусинского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Цветков Алексей Геннадьевич
	-
	Директор МП «ЖХ» Кусино

	Секретарь комиссии:

	Павлова Ольга Васильевна
	-
	 Ведущий специалист администрации Кусинского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Никифорова Александра Петровна
	-
	Бухгалтер МП «ЖХ» Кусино

	Борисова Александра Васильевна
	-
	Бухгалтер администрации Кусинского сельского поселения